CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURíSTICA DE SÃO JOSÉ DO B.tmumo

Rua Tenente Magalhães, 109/ Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax: (12) 3117-1311

contatocamarasjb.sp.gov.br

Requerimento N.° 02312019

"Solicita informação sobre pagamento de

adicional de insalubridade"

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvido o douto Plenário, ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, nos informar a razão de não ser realizado o

pagamento do adicional de insalubridade aos servidores que trabalham em condições

insalutíferas enquadradas na Norma Regulamentadora n.° 15 do MTE.

Justifico este Requerimento, tendo em vista o dever de fiscalização do

Vereador.

Sala das Sessões, 02 de abril de 2019.

Hélio Francisco Borges dos Santos Filho
Vereador

APROVADO
POR UNANIMIDADE

Luis Eduardo .5. Ribeiro
Presidente da Camara

a. 	— - 	 ..S k • *.i UW%t4UflW

:GAMARA MUNICáPAL
!torocoLo N!

' 	).ÓoBarreiro